Item volo et ordino quod si ad obitum dicti Domini Luce viri mei nulli superessent filii vel filiae nati seu natae ex me et dito D. Luca meo marito eo casu volo quod post mortem dicti Domini Luce mei mariti dictum meum residuum sibi ....... devolvetur in prefatum Gasparem filium meum et eo mortuo meis heredibus. Si vero non esset in homines (?) dictus Gaspar ...... eo casu dictum meum 
residuum devolvetur in dominos Nicolaum Franciscum Hieronymum Bragadeno fratres meos et eorum heredes ....... et egenis, hac conditione quod dicti fratres mei et et eorum heredes celebrare faciant quolib ... et ... unam missam pro anima mea.

Ego presbiter Petrus Curthymius Ecclesiae S. Vitalis subdiconus titulatus fui testis presentis testamenti rogatus et iuratus

Et Io Lunardo Zustignano fo del Cl.mo ms. Honfré fui testemonio zurado e pregado.
17

Venezia, Museo Correr, codici Cicogna: compera de ms Lucha Miani fo de Angelo …. 20 zugno 1516.

20.6.1516

In Christi nomine. Amen. Anno Nativitatis millesimo quingentesimo decimo sexto Indictione sexta die vigesimo mensis junii in villa Fanzoli in domo mag.ci domini emptoris pictorisR.do domino  prosottoi Jacopo q. mc. De Gradisde Justinopolis antenorio dito Utino q. marci, Benedico giocato q. marci de villa Fanzoli Item noviter et rogatus L. busi mastissBortolomei Centurela q. magisteri pet. Civis Castri Franchi in territorio ??’ et imperpetuumper se et suos heredes dedit tradidit et et vendidit mag.co domino LuchaeMiani q. Ex.mi domini Angioli nobilis Veneti …….et emit per se et suis heredes infrascriptampetiam terrae… camporum
18

Venezia, Museo Correr, codici Cicogna 3423: trattande Fanzuol.
7.12.1516

In Jesu Christi nomine. Amen. Anno millesimo quingentesimo sesto decimo Indizione quarta die septimo mensis decembris in vila Fanzoli in domo Nicolai q. Liberalis Ravanchi posita ante rocco dicti loci Ospitalis   qui in Jacobi Michelaci de dicta vila et ser Malvasio Item vocatus et rogatus Itiamque ser Baptista Mottini  q. m. Joannis Portij pittoris de Moeria nunc habitantis Sprasio per se et suos heredes iure proprio et in perpetuum dedit tradidit et vendiditquae predicto Stortino de Fanzolo stipulanti recipienti Et ementi nomine mag.ci d. Lucae Miani nobilis Venetiarum et eius heredibus unam pettiam terrae arativam cum platanis quinque cum cortis morariis campi unius cum dimidio vel circha positam et jacentem in regula Fanzoli in contrata Capiteo Ottorum cui coheret a mane prefatus m.cus emptor a meridie m.ca domina Catarina trona a monte (?)m.cus dominus Gregorius Barbadicus a monte ipse Barnardus de Fanzolo et ipsa Commissaria de Ca Barbarico solvit ad habendum tenendum possidendum usufructuandum dandum retenendum alienandum et quoduod dicto emptori nomine quo suo et heredibus suis et deinceps placuerit proprio factum in omnibus et singulis quae infra predicta contencta vel alias veriores (?) si quae forent cum accessibus et egressibus introitibus et recessibus suis usque in vias publicas et in omnibus et singulis aliis ipsius tam de iure quam de consuetudine potest ad emptoris commodum pertinere pretio et foro librarum quadraginta quatuor parvorum pro campo et in ratione campi. Quod predicta pettia terrae dictus venditor confessus suis predictis testibus et mei notarii habuisse et recepisse a dicto ser Dominico nomine prefati m.ci domini Lucae Miani pro quibus denariis et pretio habuisse et quod dictus venditor sponte vocavit in suprascriptis  sibi bonum fore solutum et integraliter satisfatum a dicto emptore faciens  etiam finem remissionem et quitationem pattuum de amplius non petendo dicto (emp)tori constituit dictus venditor nomine dicti emptoris dictam pettiam terrae positam de re donte  S ea dir tam et verasta et corporaliter possitreceperit quam accipiendi et retinendide inceps eilicet nomina omnia modum dedit permutes dicti venditoris perst et suos heredesdictus emptor nomine quo sui et suis heredibus stip. Et recipienti .. dicta petia terra vel per se ipsius numquam liceat brigare consumare vel impedimentum jagere facere vel movere nec iaserdti consantre videlicet licentiam omnimodamitres tam in predictis quam impettuatur ab omni hort cor. Collegio et universitate legittime et confedereautorizare disbrigare dictavendtorem et 

……………..

…………

Eodem millesimo dicto die 23 mensis junii in sala palatii p.noto (?) ser Hieronimo Nozato notario q. ser Francisci  ser Hieronimo de Spavolis notario q. ser Bortolomei civibus Castri Franchi coram mag.co et generoso d.no Gabriel Carlo degnissimo potestati Castri Franchi comparuit predictus Petrus nomine m.ci d.ni Lucae Miani … et acusavit controvertia omnibus comparendi nolentibus supre stridis suprascriptis int.no nec post usque presens et instat ipsas prenuntiati contumacii et non posset nec debere amplius adiri nec non oermorati debere secundum formam dictorum premissorum fuissent servatis super inde mag.cus (?) d.nus auditor predita et habet fidem quod supradictis strdis nemo comparuit contradicere ausit …. consideratis considerandis omni meliori modo via iure forma quibus melius potest et potuit etiam signari permutari suprascriptas stridas fuisse et esse legittime factas et non debere nec potest amplius mutari justa formam duratam premissarum. 

Ego Petrus Gaius q. egregii mag.ci d.ni Antonii civis Castri Franchi publicus imperiali auctoritate notarius et Judex ordinarius interfui rogatus suprascripta scripsi et pubblicavi signo et nomine meo et cognomine apposui.
19

ASVicenza, Archivio Notai di Quero e Fener, 9 gennaio- aprile 1516, 11 febbraio 1516.

1516

“ Luca Miani nel 1516 acquistò un terreno a S. Maria e la quarta parte di un mulino e di una casa a Campo “ ( Da Bona Beda Pazè, Quero, 1990, vol. 1, pag. 60 ( nota 237).

20

Venezia, Museo Correr, codici Cicogna 3423: compreda facta a ms Lucha Miani, de campi IX in vila ER.lu(?) in Fanzolo del 1516, 12 decembrio.

12.12.1516

In Christi nomine. Amen. Anno Nativitatis millesimo quinquagesimo sesto decimo indizione quarta die duodecimo mensis decembris. In Castro Franco In domo mei notarii presb(?) Andrea q.  Iacobi ser Busi et ser Andrea ad presens habitantes sub regula Resii m.o Marcho fabro ap. in locho de Fanzolo costitutus et Cacimo q. Giugulari ac ser notarius et rogatus d.nus Clousius Civettini de Pusbono de monte Coluna uti comissarius et gubernator Pasqualis q. Alberti Pasqualis Crema de Posbono de monte Coluna et Iacobi q. Michaelis Crema de Juth vila et Nicolai q. Angeli Palmerio de Fanzolo uti commissarius et gubernator ante dicti Iacobi omnes simul refasati (?) e dictus dominus trad. Dovrit et  vad dederunt  per se et edes … presenti et in perpetuum pro denaro de Fanzolo stip. et emditi nomine mag.ci domini Luchae Miani nobilis Veneti pro se et suis heredibus predictam petiam terrae prativam camporum duorum vel circha positam et jacentem in regula Castilonis Tarvisini asilii in contrata Usorsini cui coheret a monte S.ta Maria Magna de Tarvisio a meridie magnificus dominus Hieronimus (?) Miani  a sero ser Angioleus  gatus et Castelus a monte terraIncognitatis (?) Item unam aliam petiam terrae prativam camporum octo vel circha positam in dicta regula et contrata quae coheret  a mane Angiolus Gattus  a meridie magnificus Dominus Bernardus Emo  a sero Sancta Maria Magna de Tarvisio a monte Giugrolinus Gattus de Castelis. Itam unam aliam petiam terrae prtivam positam in dicta regula et contrata camporum duorum vel circha cui coheret a monte Vendraminus Izoleni de Castelis a meridie terra possessa per Testanum denotado(?) a sero dona Benedica a monte terra incognita Salvis et ad habendam et pretio in foro ducatorum quinquaginta et novn ureorum quorum ducatorum dicti venditores confessi fuerunt in presentia nostrum et mei notarii habuisse et recepisse a dicto emptore nomine ut supra ducatorum sing. Den. Aurei pro pretio dicto et ….. quinquaginta quatuor / reliquum dictus emptor nomine quo supra promisit eidem vel habentibus daret exborsare promisis stridas tariginta (?) pro quibus dictus habitans … supradicti venditores facerent ut fabrimas (?) dicti venditoris supradicti penas et taxationes (?) venditoris ut supra vendidisse ………… ……… certos campos framisos (?) ad instantiam maistri Labrei (?) uti de bonis suprascriptis passibilibus et car.. debitoris dicti maistri ut dixerunt aperte.